
KAPSULA KAFEJE
ME GANODERMA
TË PËRSHTATSHME
PËR NESPRESSO
35500128

PËRSHKRIM

Përzierje kafeje 100% Arabike, shprehje e kafesë klasike italiane, për klientë
veçanërisht kërkues.
Aromë intensive, shije e butë dhe delikate, me përmbajtje të ulët kafeinë e pasuruar
me ekstraktin e çmuar të Ganoderma lucidum (Reishi) (200 mg për kafe) mund të
kontribuojnë në një zgjim energjik të shqisave dhe në përmirësimin e proceseve
oksiduese.
75 kapsula në pako me nga 5

SI TË PËRDORNI

Fusni kapsulën në makinën e kafesë dhe më pas vazhdoni normalisht.

PAKETIMI

75 kapsula

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, pasi pas hapjes produkti dëmtohet nga
lagështira, ndaj mbajeni të mbyllur mirë.
Data e skadencës i referohet produktit në paketim të paprekur dhe të ruajtur siç
duhet.



Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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